SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2019 года
	№ 400

	О создании районного оперативного штаба по тушению лесных пожаров

В целях организации оперативного тушения лесных пожаров на территории Воскресенского муниципального района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать районный оперативный штаб по тушению лесных пожаров в составе:

	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава администрации Воскресенского муниципального района - начальник штаба;

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель начальника штаба;

	Гончаров Владимир Николаевич
	-
	заведующий сектором ГОЧС и МП администрации района - секретарь штаба.

	Члены оперативного штаба:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Безденежных Александр Витальевич
	-
	директор филиала НОПО «Воскресенское райпо» (по согласованию);

	Белов Вячеслав Юрьевич
	-
	руководитель Воскресенского районного лесничества (по согласованию);

	Бородин Евгений Александрович
	-
	директор МУП «Воскресенское ПАП»;

	Грибанов Евгений Николаевич
	-
	начальник отдела МВД России по Воскресенскому району (по согласованию);

	Ильина Наталья Владимировна
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» (по согласованию);

	Кондрин Виктор Павлович
	-
	председатель КУМИ;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Поздышева Элеонора Владимировна
	-
	управляющая делами администрации района;

	Шихов Владимир Игоревич
	-
	и.о. начальника 126 – ПСЧ (по согласованию).

2.Постановление администрации Воскресенского муниципального района от 3 ноября 2016 года №1057 «О создании районного оперативного штаба по тушению лесных пожаров» отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]